Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Araruama

Gabinete da Prefeita

PORTARIA Nº 006 – DE 19 DE JANEIRO DE 2024.

COMISSÃO ESPECIAL

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competência

conferidas por Lei,

R E S O L V E :

I – Nomear  os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Especial

destinada a proceder averiguação de notícias que circulam em redes sociais, referente ao

Pregão Presencial SRP n° 181/2023, oriundo do processo administrativo 23.426/2023:

PRESIDENTE:

SEBASTIÃO TEIXEIRA DE CARVALHO - MAT. 79967348

Secretário Municipal de Saúde

MEMBROS:

PAULO VICTOR  DE PAIVA CUNHA DA SILVA – MAT. 9950422

Procurador Jurídico do Municipio

ALAN NUNES MARQUES – MAT. 9958607

Of. Administrativo – Controladoria Geral

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e vigerá até o encerramento das

diligencias previstas.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 19 de janeiro de 2024.

Lívia Bello
“Lívia de Chiquinho”

Prefeita

Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ  - CEP.28.979-087
Site: www.araruama.rj.gov.br

http://www.araruama.rj.gov.br/